acetileno, destinados atender as necessidades das Secretarias Municipais de 

Saúde e Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Logística. Vencedor com 

menor preço: NOVO POSTO DE MOLAS LTDA. CNPJ – 16.997.728/0001-70. 

ITEM 01 - valor unitário de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), valor global de R$ 

15.000,00 (quinze mil reais); ITEM 02 - valor unitário de R$ 78,00 (setenta e oito 

reais), valor global de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais); ITEM 

03 - valor unitário de R$ 160,00 (cento e sessenta reais), valor global de R$ 

4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais); ITEM 04 - valor unitário de R$ 205,00 

(duzentos e cinco reais), valor global de R$ 6.150,00 (seis mil cento e cinquenta 

reais); ITEM 05 - valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), valor global de R$ 

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) - Prazo: 12 (doze) meses. 

Caratinga/MG – 17/11/2015. Sávio Augusto O. L. F. Souza - Pregoeiro